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,,…Powołanie wielką wartość, ponieważ stawia całe nasze życie 
przed tym Bogiem, który nas kocha, i pozwala nam zrozumieć, że 
nic nie jest owocem bezsensownego chaosu, ale przeciwnie, 
wszystko może być włączone  w proces odpowiedzi Panu, który ma 
dla nas wspaniały plan”    
 

             Z Orędzia Leona XIV na światowy dzień modlitw za powołanych do Służby Bożej 
 

 

 
 

► Dzisiejsza niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna tydzień modlitw o powołania do 
Służby Bożej, prośmy aby, na żniwie Pana nie zabrakło robotników.  

► W środę o 18.00 ks. bp Marek Szkudło udzieli młodzieży  
klas VIII sakramentu bierzmowania. Zapraszam Parafian do udziału. Próba kandydatów                  
i świadków w poniedziałek o 18.30 

► Od piątku rozpoczyna się miesiąc maj, a wraz z nim nabożeństwa Maryjne, w naszym 
kościele będą one sprawowane pół godziny przed wieczornymi Mszami. Wyjątek stanowi 
przyszła niedziela, kiedy z racji Komunii majowe będzie o godz. 16.00  

Ks. Arcybiskup udzielił dyspensy od spożywania pokarmów mięsnych w najbliższy piątek, 
obowiązuje na terenie całej metropolii. 

► Z racji, że w tym roku uroczystość MB Królowej Polski zbiega się z celebracją V niedzieli 
wielkanocnej, uroczystość zostaje przeniesiona na dzień wcześniej, czyli na sobotę, która 
jest zarazem pierwszą w miesiącu. Zachęcamy do udziału w Mszy o 7.00 lub 18.00.  

► W przyszłą niedzielę w naszej parafii na Mszy świętej o godz.11.00 będziemy 
przeżywać uroczystość I Komunii świętej. Proszę parafian, szczególnie tych, którzy 
zazwyczaj wybierają tę godzinę, aby tym razem przyjść o 8.00, 17.00 lub na dodatkową                 
o 20.00, po której będzie Apel Jasnogórski.  

► W zakrystii trwają zapisy na ogólnopolską pielgrzymkę kobiet na Jasną Górę,                         
w niedzielę 24 maja, zachęcamy do udziału wszystkie Panie.  
Tydzień później odbywa się diecezjalna pielgrzymka mężczyzn do Piekar z naszej parafii 
wyruszy pielgrzymka piesza i rowerowa. 

► Klub Inteligencji Katolickiej zaprasza w poniedziałek o godz. 18.00 na Mszę a następnie 
spotkanie do kościoła św. Anny. Tematem będzie rok św. Franciszka, Szczegóły na 
plakacie 

►Dziękuję wszystkim Parafianom, którzy przyczynili się do przygotowania w kościele                  
i ogrodach parafialnych uroczystości jubileuszowej ks. Jana Wicharego.  Bardzo dziękuję 
za Wasze wielkie zaangażowanie, poświęcony czas, siły i środki.  

►Bóg zapłać za składane dziś ofiary na bieżące potrzeby naszej parafii i pokrycie 
kosztów energii elektrycznej. Dziękuję za wszelką pomoc, dyspozycyjność, Pani Beacie 
i Zuzannie za umycie okien w wejściu do kościoła, panom za prace ogrodnicze.  


